
                                                                                                                      

                                    

  JID:PCR99ETRpo42364662 

Č.j.:  PPR-6718-4/ČJ-2021-990670 

 

DODATEK č. 1 

ke smlouvě Č.j.:  PPR-6718-3/ČJ-2021-990670 ze dne 11. 5. 2021, uzavřená mezi Českou 
republikou – Ministerstvem vnitra a GOPAS, a.s. 

Článek I. 
Smluvní strany 

Objednatel:   Česká republika  -  Ministerstvo vnitra 
Sídlo:   Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34,  Praha 
IČO:        00007064 
DIČ:    CZ00007064 
ID datové schránky: gs9ai55 
Zastoupený: plk. Mgr. Bc. Šárka HAVRÁNKOVÁ, MBA, ředitel ŘMPS 
Fakturační adresa: Policejní prezidium ČR, Ředitelství pro mezinárodní policejní 

spolupráci, Strojnická 27, 170 89  Praha  
                                                 
Kontaktní osoba:  
E-mail:    
 
(dále jen „Objednatel“) 
 
a  
 
Dodavatel:   GOPAS, a.s.  
Sídlo:     Kodaňská 1441/46, Praha 10, PSČ 101 00 
IČO:    63911035 
DIČ:    CZ 63911035 
ID datové schránky:  mi5ea5m 
Zastoupený:   Ing. Petrem Danielem, předsedou správní rady  
Bankovní spojení:  1111028/5500, vedený u Raifeisen Bank a.s. 
Kontaktní osoba:   senior account manager 
E-mail:      
 
zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze oddíl B, vložka 7753 
 
 (dále jen „Dodavatel“) 
 
(společně dále také jen „Smluvní strany“, nebo jednotlivě „Smluvní strana“) 
 

 

 

 

 



 
  PCR99ETRpo42364662 

 

 

2 

Článek II. 

Předmět dodatku 

(1) Objednatel a dodavatell spolu uzavřeli dne 11. 5. 2021 smlouvu o dílo pod Č. j. .:  PPR-
6718-3/ČJ-2021-990670 na IT školení (dále jen „smlouva“), která byla zveřejněna v registru 
smluv dne 13. května 2021. 

(2) Smluvní strany se dohodly na úpravě smlouvy, uzavřením tohoto dodatku, který 
zohledňuje skutečnost, že Kurz SharePoint 2016 – nasazení a správa (rozsah 2 dny) byl 
dodavatelem zrušen a nahrazen kurzem třídenním MS-040 (správcovství IT, obsahu 
SharePoint a OneDrive,, výuka vytváření struktury obsahu, správy uživatelských profilů, 
správa apps, nasazení klientské aplikace aj.) a to v souladu s čl. VI. odst. 6.2 smlouvy (dále 
jen „dodatek“). 

 

Článek III. 
Ostatní ujednání 

(1) Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti a účinnosti beze změny. 

(2) Tento dodatek je vyhotoven ve 2 (dvou) stejnopisech s platnosti originálu, z nichž 
objednatel obdrží 1 (jeden) a dodavatel 1 (jeden) stejnopis.  

(3) Tento dodatek je nedílnou součástí smlouvy a nabývá platnosti dnem jeho podpisu 

oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (zákon o registru smluv). 

(4) Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl 
podepsán po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, a že jim není známa žádná 
okolnost, která by bránila jeho uzavření, na důkaz čehož připojují smluvní strany k tomuto 
dodatku své podpisy. 

 

V Praze dne ………………    V ………………       dne ……………… 

 

Za objednatele:     Za dodavatele: 

 

 

____  

plk. Mgr. Bc. Šárka HAVRÁNKOVÁ, MBA         Ing. Petr Daniel 

       ředitel ŘMPS            předseda správní rady 


